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Perusuomalaisten Suonenjoen valtuustoryhmä jätti seuraavansisältöisen 
valtuustoaloitteen: 
 
” Perheystävällinen Suonenjoki 
 
Suonenjoen Perussuomalaisten valtuustoryhmä esittää, että Suonenjoen 
kaupunki jatkaa  
Perussuomalaisten ajamaa " Perheystävällinen Suonenjoki"-   
kuntastrategian ja edellisten aloitteiden vastausten perusteella asian 
kehittämistä. 
Suonenjoen kaupunki voisi tukea iloisen perhetapahtuman eli  
 vauvelin syntymää, niin että "Suonenjoki Vauva-raha" jäisi Suonenjoen 
yrityksiin ja yrittäjille.  
Tukea voisi käyttää vaikka suonenjokelaiselle hierojalle, ristiäistarjoiluun, 
aurauslaskuun jne 
 
Perussuomalaisten aloite vuonna 2017 Suomi100-Suonenjoki 100 oli 
samalla periaatteella ja Suonenjoen kaupungin  
muistaminen otettiin todella hyvin vastaan perheissä ja yrityksissä.” 
 

Päätös 
Edellä mainittu valtuustoaloite lähetetään hallintosäännön mukaisesti 
kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

 
Kaupunginhallitus 11.05.2026 § 91   
136/14.11.00/2026   
 

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piiroinen, p. 044 758 1403 
 
Perussuomalaisten Suonenjoen valtuustoryhmä jätti 27.4.2026 
valtuustoaloitteen, missä esitetään, että Suonenjoen kaupunki jatkaa 
Perussuomalaisten ajamaa " Perheystävällinen Suonenjoki"- kuntastrategian 
ja edellisten aloitteiden vastausten perusteella asian kehittämistä. 
Suonenjoen kaupunki voisi tukea iloisen perhetapahtuman eli vauvelin 
syntymää, niin että "Suonenjoki Vauva-raha" jäisi Suonenjoen yrityksiin ja 
yrittäjille. Tukea voisi käyttää vaikka suonenjokelaiselle hierojalle, 
ristiäistarjoiluun, aurauslaskuun jne. 
 
Suonenjoen kaupungin hallintosäännön mukaisesti: 
 
”Kokouskutsussa mainittujen asioiden käsittelyn jälkeen on 
valtuustoryhmällä ja valtuutetulla oikeus tehdä kirjallisia aloitteita 
kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite annetaan 
kokouksen puheenjohtajalle. 
 
Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi. Valtuusto voi päättää, että aloitteessa tarkoitetun asian 
valmistelusta käydään lähetekeskustelu. 



 
Kaupunginhallituksen on vuosittain huhtikuun loppuun mennessä esitettävä 
valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä ja kaupunginhallitukselle 
lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei ole edellisen vuoden loppuun 
mennessä lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, mihin 
toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi todeta, mitkä 
aloitteista on käsitelty loppuun.” 
 
Valtuuston 27.4.2026 käsittelemässä aloitteessa on todettu mm. seuraavaa. 
…jatketaan nykyisiä perhemyönteisiä toimenpiteitä (rotinakassi ja erilaiset 
vauvoille, äideille ja perheille suunnatut liikuntavuorot ja tapahtumat) sekä 
kehitetään lapsiperheille suunnattua viestintää, ja jatkoselvitetään muita 
uusia vauvaperheiden tukimuotoja, joilla olisi myös positiivista 
vaikuttavuutta oman paikkakunnan elinkeinoelämään. Näiden oman 
paikkakunnan yrityksille myönteisten toimenpiteiden osalta arvioidaan 
erilliset määrärahatarpeet mikäli toimenpiteet saadaan valmisteltua ja 
hyväksytään käyttöönotettavaksi. 
 

Ehdotus 
Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus pyytää aloitteeseen 
liittyvää lisäselvitystä elinvoima- ja hallintopalvelujen virkakunnalta 
aloitteessa esitettyyn näkemykseen, että Perheystävällisyystuki jäisi 
Suonenjoen yrityksiin ja yrittäjille. 
Aloitteeseen liittyvät lisäselvitykset pyydetään toimittamaan 
kaupunginhallitukselle viimeistään 30.9.2026 mennessä. 
  

Päätös 
Ehdotus hyväksyttiin. 


